
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio XII – Ambito Territoriale di Pavia e attività esercitate a livello regionale 
in merito a scuole non statali paritarie e non paritarie, nonché scuole straniere in Italia 

piazza Italia, 4 – 27100 Pavia – Codice Ipa: uluxa_ud 
 

LA DIRIGENTE 
 

VISTO il D. Lgs. n. 297/94 (Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione 
relative alle scuole di ogni ordine e grado); 
 
VISTO il CCNL del 16/04/2018 del Comparto Scuola; 
 
VISTO il CCNI del 08 luglio 2020 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 
personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/2020 – 2020/2021 – 
2021/2022; 
 
TENUTO CONTO in particolare dell’art. 14 del su richiamato CCNI; 
 
VISTA l’Intesa Regionale in merito ai criteri di compilazione delle graduatorie per la copertura dei posti di 
DSGA del 28 giugno 2021; 
 
VISTI i decreti prott. n. 2426 del 01/09/2021, n. 2618 del 10/09/2021 e prot. n. 2692 del 
16/09/2021 relativi agli interpelli già espletati per la copertura dei posti di DSGA;  
 
CONSIDERATO che nell’ultimo interpello nessun candidato ha dato la disponibilità a ricoprire i 
posti disponibili; 
 
VISTA la nota dell’USR Lombardia – Ufficio VII prot. n. 20632 del 17/09/2021 con la quale 
vengono fornite indicazioni per la copertura di posti disponibili e/o vacanti di DSGA a seguito 
delle operazioni di mobilità e di utilizzazione ed assegnazione provvisoria, per l’anno 
2021/2022; 
 
VISTA la procedura d’interpello di quest’ufficio prot. n. 2918 del 23/09/2021; 
 
VISTA la pubblicazione della graduatoria degli aspiranti alla copertura dei posti di DSGA prot. 
n. 3013 del 29/09/2021; 
 
ACQUISITE le preferenze di sede espresse dagli aspiranti suddetti; 
 

DECRETA 
 
Il personale come da elenco allegato è utilizzato con decorrenza dalla data di presentazione in servizio 
limitatamente all’a.s. 2021/2022, fino al 31/08/2022, nel profilo di Direttore dei Servizi Generali e 
Amministrativi, presso le sedi indicate.   

 
LA DIRIGENTE DELL’UFFICIO XII 
           Letizia AFFATATO 

    

               Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
   dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

Ufficio XII –. Letizia Affatato/SC/DG 


		2021-09-30T12:59:51+0000
	AFFATATO LETIZIA


		2021-09-30T15:16:41+0200
	protocollo




